
Российская Федерация

Ростовская область
ЗаветинСкий район 

муниципальное образование «Никольское сельское поселение» 
Собрание депутатов Никольского сельского поселения

Р е ш е н и е
Об утверждении схемы десятимандатного 
избирательного округа по выборам 
депутатов Собрания депутатов 
Никольского сельского поселения 
шестого созыва

В соответствии с пунктом 71 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 
г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 27 Устава 
муниципального образования «Никольское сельское поселение» Заветинского 
района Ростовской области, на основании постановления Территориальной 
избирательной комиссии Заветинского района Ростовской области № 103-4 от 
25 декабря 2025 года , Собрание депутатов Никольского сельского поселения,

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Собрания депутатов Никольского сельского поселения шестого 
созыва, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию (Т.С. Годуева)

Принято 
Собранием депутатов 16 января 2026 года

РЕШИЛО:

х. Никольский 
16 января 2026 года

Председатель Собрания депутатов- 
Глава Никольского сельского поселения .В. Серегина



Приложение № 1 
к решению Собрания депутатов 

Никольского сельского поселения 
«Об утверждении схемы 

десятимандатного избирательного 
округа по выборам депутатов 

Собрания депутатов Никольского 
сельского поселения шестого созыва»

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 
Собрания депутатов Никольского сельского поселения

Никольский многомандатный избирательный округ № 1.

Количество замещаемых депутатских мандатов в округе -  10.

Число избирателей в округе -  746.

Границы округа:

X. Никольский;

X. Новобеляевский;

П. Спорная;

X. Фрунзе.



Приложение № 2 
к решению Собрания депутатов 

Никольского сельского поселения 
«Об утверждении схемы 

десятимандатного избирательного 
округа по выборам депутатов 

Собрания депутатов Никольского 
сельского поселения шестого созыва»

Графическое изображение 
схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов 

Собрания депутатов Никольского сельского поселения

Спорная
! Никольское сельское пос.,

Никольский


